ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN KHANG

Số:      /TB -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Khang, ngày      tháng     năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc triển khai các nội dung của Chương trình Viễn thông công ích

trên địa bàn xã Xã Xuân Khang

Kính gửi:

   - Các ông (bà) trưởng thôn;
   - Đài truyền thanh xã.

Thực hiện Văn bản số 1512/UBND-VHTT ngày 05/08/2021 của UBND

huyện Như Thanh về việc triển khai thực hiện các nội dung của Chương trình
Viễn thông công ích trên địa bàn huyện năm 2021.

Trong ngày ………………, VNPT huyện Như Thanh phối hợp với UBND
xã để triển khai chính sách VTCI hỗ trợ gói cước di động miễn phí cho đối tượng

hộ nghèo và cận nghèo trên địa bàn xã.
Do đó, để nhanh tróng đưa chính sách hỗ trợ của nhà nước đến các đối tượng

được thụ hưởng là các hộ nghèo và cận nghèo, UBND xã yêu cầu Đài truyền
thanh xã và các thôn phối hợp VNPT huyện Như Thanh triển khai các nội dung
sau:

1. Đài truyền thanh xã: Phát thông báo trên loa truyền thanh đến nhân dân
hiểu rõ đối tượng được thụ hưởng (hộ nghèo và cận nghèo), nội dung được thụ

hưởng chính sách Viễn thông công ích của nhà nước và thời gian đăng ký thụ
hưởng với VNPT huyện Như Thanh tại các thôn, chi tiết nội dung thông báo như

phụ lục kèm theo.
- Thời gian phát thông báo trong các ngày: …………………….. tần suất 02

bản tin/ngày (sáng và chiều).
2. Các ông ( bà) Trưởng thôn phối hợp VNPT huyện Như Thanh thực hiện:

- Phát thông báo trên loa truyền thanh của thôn về nội dung triển khai chính
sách viễn thông công ích và thời gian đăng ký thụ hưởng đến các hộ nghèo và cận

nghèo trên địa bàn thôn. Thời gian phát thông báo: trước ngày triển khai đăng ký
tại thôn từ 02 ngày và trong ngày triển khai đăng ký. Nội dung chi tiết thông báo
như phụ lục kèm theo.

3. Đài truyền thanh xã, các ông (bà) Trưởng thôn phối hợp thực hiện.

       Nơi nhận:

- Như trên;
- VNPT  Như Thanh;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

		Chutich.xuankhang@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T16:09:03+0700

		Chutich.xuankhang@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T16:09:23+0700

		2021-08-16T16:13:07+0700

		2021-08-16T16:13:47+0700

		xuankhang.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T16:14:02+0700